SHOQERIA TREGTARE Tirané, mé daté 05.05.2009

"ART STUDIO PEGASO" SH.P.K. QENDRA KOMBETARE

NE Likuidim E REGJSTRIMIT
o
D‘ﬂt -—&,_.' rE X

LENDA: Publikimi i Ftesés piér Kreditorét ¢ Shogiérisé "ART STUDIO

PEGASO" SH.P.K., Né Likuidim, (Njoftimi i Parg)

DREJTUAR: Qendrés Komb#tare (¢ Regjistrimit
Tirané

Me ang 1€ Yendimit nrl, daté 10042000, Znj. Eglantina BACE, Orak i Vetém i
Shogérisé "ART STUDIO PEGASO" SHP.K. person juidik shgiptar, me NIPT
K615280130, me seli ne Adresén: Rruga “Naim Frasheén™, Pall 1826, Tirang, e cila
zotdron 100% 1 pleséve 16 kapitalit (8 késaj Shogérie, ka vendosur:

- Prishjen e Shogérisé "ART STUDIO PEGASO" SHPK. dhe hapjen o
procedurave & likuidimit;
- Emirimin s1 Likuidator té 2. Berti PASHE(Q:

Vendimi i msiptrm Eshté regjistruar prané Qendrés Kombéare & Regjistrimit mé dati
28.04.2009

Bazuar of nenin 193 1@ Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogéritg
Tregtare™, Likuidatori i Shogérisé, fton kreditorét o saj pér € depozituar pretendimet ¢
tvre pér prishjen ¢ saj.

Pretendimet duhet t¢ depozitoben brenda 30 ditéve nga data e njoftimit 18 dyg @
publikuar né fagen ¢ internetit 1@ Cendrés Kombétare 18 Regiistrimit, ng zyrén e
Likwmdatorit me Adresé : Biv."At (Gjergi Fishta™, Pall.LE88, Nr.12, KP 1001, Tirané dhe
me numra kontakti: Tel, 042 270 905, Cel 069 20 99 364,
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